
STRATEGI PENGELOLAAN
KEBERAGAMAN DALAM

MENANGANI TANTANGAN
KONFLIK PEGAWAI DI DINAS

KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL KABUPATEN

NIAS BARAT
by Daeli Nuramala

Submission date: 04-Mar-2024 11:18PM (UTC-0500)
Submission ID: 2312042449
File name: skripsi_nuramalan_daeli_-_Copy.docx
(674.01K)
Word count: 10799
Character count: 74210





7



14

14





7

7





10

10

13









7

13

13













13

13





1

1

1

1

1



1

1

1

1



1



1

1

1

1

2



2



4

11

11

11



12

12



4

4



4

4

4

4

12



3

3



3

3





9

14

15



14



9

9



6



9



9

9

9

9



8





7



7

8

8





7



7

8



8



7

8

8



7

7

7



8

8

8



7

8

11



11

13

13



1



13





8



7



7

7



5

8

11



5

5

5

5

5

11

11

11



7



7

7

7









23%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

7 2%

8 1%

STRATEGI PENGELOLAAN KEBERAGAMAN DALAM
MENANGANI TANTANGAN KONFLIK PEGAWAI DI DINAS
KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN NIAS
BARAT
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

docplayer.info
Internet Source

e-journal.uajy.ac.id
Internet Source

repository.stiedewantara.ac.id
Internet Source

repository.iainkudus.ac.id
Internet Source

repository.penerbiteureka.com
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

journal.ipm2kpe.or.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 1%

repository.unpkediri.ac.id
Internet Source

repository.sari-mutiara.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

chachaanst.wordpress.com
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

Submitted to University System of Georgia
Student Paper

Submitted to Universitas Pamulang
Student Paper



FINAL GRADE

/0

STRATEGI PENGELOLAAN KEBERAGAMAN DALAM
MENANGANI TANTANGAN KONFLIK PEGAWAI DI DINAS
KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN NIAS
BARAT
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16

PAGE 17

PAGE 18

PAGE 19



PAGE 20

PAGE 21

PAGE 22

PAGE 23

PAGE 24

PAGE 25

PAGE 26

PAGE 27

PAGE 28

PAGE 29

PAGE 30

PAGE 31

PAGE 32

PAGE 33

PAGE 34

PAGE 35

PAGE 36

PAGE 37

PAGE 38

PAGE 39

PAGE 40

PAGE 41

PAGE 42

PAGE 43

PAGE 44

PAGE 45



PAGE 46

PAGE 47

PAGE 48

PAGE 49

PAGE 50

PAGE 51

PAGE 52

PAGE 53

PAGE 54

PAGE 55

PAGE 56

PAGE 57

PAGE 58

PAGE 59

PAGE 60

PAGE 61

PAGE 62


